

INTER FRIM ApS

Tingstenen 12
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2019

Finn Iversen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INTER FRIM ApS
 Tingstenen 12
 2640 Hedehusene

Telefonnummer: 40152575
e-mailadresse: kvaerno@post12.tele.dk

CVR-nr: 26449634
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for INTER FRIM ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hedehusene, den 21/05/2019

Direktion

Finn Iversen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med køb og salg af frimærker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af en positiv udvikling i driftsaktiviteterne. Årets resultat anses derfor for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kontant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Som indtægtskriterium anvendes faktureringskriteriet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, driftsmidler og andet.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver værdiansættes til anskaffelsessum med fradrag af foretagne lineære afskrivninger. De anvendte afskrivningssatser er beregnet efter følgende åremål:

Driftsmidler: 3 - 5 år

Driftsmidler med en anskaffelsessum på kr. 13.500, eller med en forventet levetid på under 3 år, udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte udgifter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavender ved aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettiget underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værd.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	1	554.331	561.125
Eksterne omkostninger		0	-31.900
Bruttoresultat		554.331	529.225
Personaleomkostninger	2	-494.876	-493.525
Andre driftsomkostninger	3	-52.319	-49.108
Resultat af ordinær primær drift		7.136	-13.408
Øvrige finansielle omkostninger		-355	-348
Ordinært resultat før skat		6.781	-13.756
Årets resultat		6.781	-13.756
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.781	-13.756
I alt		6.781	-13.756

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		163.100	163.100
Varebeholdninger i alt		163.100	163.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.667	55.770
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.392	9.571
Andre tilgodehavender		500	5.500
Tilgodehavender i alt		69.559	70.841
Likvide beholdninger		90.002	59.553
Omsætningsaktiver i alt		322.661	293.494
Aktiver i alt		322.661	293.494

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		119.762	96.010
Egenkapital i alt		244.762	221.010
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	77.899	72.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.899	72.484
Gældsforpligtelser i alt		77.899	72.484
Passiver i alt		322.661	293.494

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	112.981		237.981
Årets resultat			6.781	6.781
Egenkapital, ultimo	125.000	112.981	6.781	244.762

Noter

1. Nettoomsætning

	2018	2017
	kr.	kr.
Salg Danmark m/moms	554.331	529.452
Salg Danmark, brugtmoms	0	31.673
	554.331	561.125

2. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	442.864	442.864
Pensionsbidrag	42.334	41.594
Andre omkostninger til social sikring	9.678	9.067
	494.876	493.525

3. Andre driftsomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Fragt	0	1.200
Repræsentation	2.437	0
Husleje	31.704	28.160
Øvrige lokaleomkostninger	5.292	981
Kontorartikler	0	186
Abonnement og kontingent	1.000	1.000
Regnskabsmæssig assistance	9.200	4.500
Forsikringer	1.353	1.219
Porto	201	300
IT-omkostninger	677	1.014
Mindre anskaffelser	455	10.548
	52.319	49.108

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018
	kr.
Skyldig A-Skat/AM-Bidrag	12.020
Skyldig ATP	852
Skyldig selskabsdeltager	849
Skyldig moms	64.178
	77.899

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1